АШИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РДЙОН

IIОСТАНОВЛЕНИЕ
от /н аэ ij;J л} /ar

ст-ца Павловская

О приостаповке муниципальной услуги <<Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения,

реализующие основную образовательную программу дошкольного
образования (детские сады)>>

В соответствии с Протоколом заседания оперативного штаба по
предупреждению завоза и распространениrI коронавирусной инфекции
(COVID-2019) на территории Краснодарского края от 23 марта 2020 г. J\b 2,
постановляю:

1. Приостановить предоставление муниципа-гrьной услуги <<Прием

заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные

учреждениrI, реапизующие о сновную о бразовательную прогр амму дошкольного
образования (детские сады)>>, утвержденной постановлением администрации
муницип€lльного образования Павловский район от 25 июля 2017 года Ns 945
кОб утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги <Прием зuulвлений, постановка на у{ет и зачисление
Детей в образовательные }п{реждения, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (детские сады))>, до 15 мая 2020 года.

2. Настоящее постановление обнародовать путем р€вмещения на
официальном сайте администрации муницип€tпьного образования Павловский

район в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>

WWW. 123.ru и на информационных стендах, расположенных на территории
муниципЕtльного образования Павловский район, в специаJIьно установленных
местах обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJш главы муницип€lльного образования Павловский район
Е.В. Киселёву.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава муницип€uIьного образования
Павловский район Б.И. Зуев

l